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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë: Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, 

Sektori i Prokurimit, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur kontratën. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

(MINIKONKURS) 

 

Për:  OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë.   

https://www.app.gov.al/
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Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”. Fondi limit i 

marrëveshjes kuadër është: 150,000,000 lekë pa tvsh.  

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

 

Objekti i minikonkursit: “Festa e Qershisë Drobonik, Bashkia Berat.” 

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  2,738,400 leke pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet më datë 27.5.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.     

 

 

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, vlera e ofertës 1,580,200 Lek pa TVSH.  

 

2. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 1,700,00 Lek pa tvsh.   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, informojmë operatorin “ASLV”sh.p.k 

NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe 

Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,580,200 Lek pa TVSH. 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

https://www.app.gov.al/
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*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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